
UNIVERSIDADE DE BRA51LIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº j94 187 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 
do OI CEL Nº 012/87, 

R E S O L V E 

constante 

Dispensar, por término de mandato, o Professor C� -

LOS ROBERTO FELIZ da função de Subchefe do Departamento de Biolo -
gia Celular do Instituto de Ci�ncias Biolbgicas, a partir desta da
ta. 

Brasllia, 2:5 de maio de 1987. 

cc.: VRT/DECANOS/IBD/cEL/SCA/ACs/DRH 

Ir. 

·L\;v� (\J1 
CRISTOVAM BUAkQUE

' 

Reitor 


